
車両登録をもって正式な申込みとなります。 複数台の場合は各自でコピーして使用して下さい。
申請は慶昌院窓口（瀬戸市城屋敷町 34) か、 TEL ・ FAX ・ E-mail にて上記内容をお伝え下さい。
TEL:0561-84-5533 / FAX:0561-84-5532 / E-mail:keishoin@print.epsonconnect.com

氏
　
名

住
　
所

車
　
種

色

携
　
帯

メ
ー
ル

尾張小牧　・　名古屋

その他（　　　　　　）

普

軽

ナ
ン
バ
ー

マルシェ出展申込み完了と車両申請のお願い

マルシェ出展車両申請書

deMarche AKIBA
でアキバ マルシェ秋葉火まつり境内市

アキバでマルシェご出展の申込みを頂き、ありがとうございました。貴殿の申込みを受理
させて頂きましたので、ご出展の準備の方よろしくお願い致します。
さて、出展に際しまして表題の通りお願いしたくご案内申し上げます。近年、ありがたい
ことに火まつりへの来場者が年々増加しております。その為、来場者用の駐車場が不足し
てまいりました。また、当院は境内地に高低差があり近接駐車場を御祈祷奉納者に確保せ
ねばなりません。以上のことから、関係車両は終日の長時間の駐車を考慮して場所を割り
当てさせて頂きたいと思います。
マルシェ出展各位におかれましては、可能な限り乗り合い等での参加をご協力頂くととも
に、来場される予定の車両を事務局までご連絡下さい。事務局よりご案内させて頂く関係
者用駐車場をご利用いただくようお願い申し上げます。


